Nome da Escola:

Data final da
candidatura :

Grupo de
Recrutamento:
Ficheiro gerado
em:
1 20,088
2 19,704
3 17,970
4 17,162
5 17,063
6 17,000
7 16,822
8 16,616
9 16,548
10 16,529
11 16,384
12 16,345
13 16,000
14 16,000
15 15,000
16 14,885
17 14,063
18 14,008
19 14,000
20 14,000
21 13,882
22 13,093

Agrupamento de

Escolas
2024-06-04

-1°Cj
110 - 1° Ciclo do N° Horas:

Ensino Basico
05/06/2024
10:06:51

9093825674

4406932658

1563647125

7365869240

7496805122

9053378111

8283207520

7757765188

9897302905

5013400791

9462744092

4423263726

9244371367

2619442354

8043087105

5761086891

9960675289

7668605711

8357205070

3255192447

9221271560

6798097952

N° Escola :

N° Horario :

05/03/1978

05/01/1991

03/05/1976

22/06/1980

05/05/1981

25/07/2000

11/07/1982

25/03/1979

07/01/1985

11/05/1980

27/12/1981

11/08/1977

08/09/1996

09/01/1998

04/05/1987

04/03/1984

16/11/1981

16/09/1980

21/09/1992

01/06/1996

27/12/1967

22/05/1981

15300

54

25

2222

987

1449

424

1776

1030

590

565

1288

870

856

323

23

368

687

34

14,000

17,000

14,000

16,000

12,000

17,000

14,000

15,000

15,000

13,000

14,000

14,000

16,000

16,000

15,000

14,000

14,000

13,000

14,000

14,000

12,000

13,000

30/07/2002

12/03/2015

27/12/2004

27/07/2021

06/12/2007

13/07/2023

30/06/2009

26/05/2003

11/07/2007

10/10/2007

02/07/2004

17/07/2004

06/05/2024

14/12/2023

18/06/2009

27/11/2006

05/12/2005

30/09/2004

14/09/2018

13/07/2023

04/11/2010

06/07/2005

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Quialificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional



23 13,000 8203380824 15/04/1984 0 0 13,000  04/09/2007 Qualificagéo Profissional

18,405 5260194616 28/11/1978 0 1608 14,000 12/09/2003 Qualificagéo Profissional



