Nome da Escola :

Agrupamento de Escolas Nº Escola :

15300

Data final da

Nº Horário :

candidatura : Grupo de

2024-06-04

54

Recrutamento: Ficheiro gerado

110 - 1º Ciclo do Ensino Básico 05/06/2024 **Nº Horas:**

25

ricneiro gerado	05/06/20
em :	10:06:51

Ord ena cão	Graduação Profissional	Nº Candidato	Data de Nascimento	Temp o de Servi	o de	Classific ação Profissio	Data de Obtenção de Classificaçã	Tipo de Habilitação
1	20,088	9093825674	05/03/1978	0	2222	14,000	30/07/2002	Qualificação Profissional
2	19,704	4406932658	05/01/1991	0	987	17,000	12/03/2015	Qualificação Profissional
3	17,970	1563647125	03/05/1976	0	1449	14,000	27/12/2004	Qualificação Profissional
4	17,162	7365869240	22/06/1980	0	424	16,000	27/07/2021	Qualificação Profissional
5	17,063	7496805122	05/05/1981	144	1776	12,000	06/12/2007	Qualificação Profissional
6	17,000	9053378111	25/07/2000	0	0	17,000	13/07/2023	Qualificação Profissional
7	16,822	8283207520	11/07/1982	0	1030	14,000	30/06/2009	Qualificação Profissional
8	16,616	7757765188	25/03/1979	0	590	15,000	26/05/2003	Qualificação Profissional
9	16,548	9897302905	07/01/1985	0	565	15,000	11/07/2007	Qualificação Profissional
10	16,529	5013400791	11/05/1980	0	1288	13,000	10/10/2007	Qualificação Profissional
11	16,384	9462744092	27/12/1981	0	870	14,000	02/07/2004	Qualificação Profissional
12	16,345	4423263726	11/08/1977	0	856	14,000	17/07/2004	Qualificação Profissional
13	16,000	9244371367	08/09/1996	0	0	16,000	06/05/2024	Qualificação Profissional
14	16,000	2619442354	09/01/1998	0	0	16,000	14/12/2023	Qualificação Profissional
15	15,000	8043087105	04/05/1987	0	0	15,000	18/06/2009	Qualificação Profissional
16	14,885	5761086891	04/03/1984	0	323	14,000	27/11/2006	Qualificação Profissional
17	14,063	9960675289	16/11/1981	0	23	14,000	05/12/2005	Qualificação Profissional
18	14,008	7668605711	16/09/1980	0	368	13,000	30/09/2004	Qualificação Profissional
19	14,000	8357205070	21/09/1992	0	0	14,000	14/09/2018	Qualificação Profissional
20	14,000	3255192447	01/06/1996	0	0	14,000	13/07/2023	Qualificação Profissional
21	13,882	9221271560	27/12/1967	0	687	12,000	04/11/2010	Qualificação Profissional
22	13,093	6798097952	22/05/1981	0	34	13,000	06/07/2005	Qualificação Profissional

23	13,000	8203380824	15/04/1984	0	0	13,000	04/09/2007	Qualificação Profissional
	18,405	5260194616	28/11/1978	0	1608	14,000	12/09/2003	Qualificação Profissional